A luatfi
desagii, i-a dusü în casă şi l’a înşirattt pe o ladă. Unde
nu s'a ajunsü carné a pusü din purcelü, unde nu s’a

GAZETA TRANSILVANIEI n m
a lui C. A. Rosetti.* 2. »Partidulă lui G. A. Ro-

Wtti,« pe patulü morţii, după o fotográfia făcută de d.
, in 4iua de 8 (20) Aprilie 1885. 3. *Câte-va

étigeiári şi note« privitóre la C. A. Rosetti. 4. „Unü
Mtrasü din notele pe carí rjilnicö le s* ria C. A. Rosetti

la revoluţiunea din 1848.* Din acele note reese
upt'a şi suferinţele ce elő îndură şi se vede starea în
care se afin societatea nostră la acea epocă. 5. „C.